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Mutlu musunuz? 

Nerede Dünya’ya geldiniz? 

Şimdi nerede yaşıyorsunuz? 

 

Aslında nerede yaşamak isterdiniz? 

Nerede mutlusunuz? 

 

Çok eski çağlardan beri İnsan’lar göçebe hayatı yaşar ve Dünya’yı VATAN bilirlermiş! 

 

Rahmetli Büyük Baba’mın dedelerinin dedeleri Mezopatamya’dan göçerek şimdiki Türkiye’ye 

yerleşmişler. 

Peki biz neyiz o zaman diye sorunca rahmetli Babacığım “İnsan olun, İnsan olmak zordur” 

derdi. 

Rahmetli Dede’min dedelerinin dedeleri Yörük olduklarından, göçe nereden başladıklarını bile 

bilmiyorlar. 

Göçlerin o kadar çok sebebi var ki, buraya sayfalar dolusu yazabilirim. Mesela, Almanya’ya 

1950 senesinden itibaren maddi sebepler başta olmak üzere göçülmüş. En başta “Misafir İşçi“ 

denmiş! Ama bizde misafirlik en fazla 3 gün sürer. 

Burada pek çok Ülke Vatan’daşlarıyla beraber çalışıp vergi ödedik, ödüyoruz.  İnsan nerede 

yaşarsa da orada aşık oluyor, Hamburg’da birbirine aşık olmuş,  sevmiş sevilmiş ve de evlenip 

yuva kurmuşluğumuz var. Alman, Yunan, İtalyan,  İspanyol, Fransız, Gana’lı……….. 

gelinlerimiz ve damatlarımız var. Beraber torun büyütüp, cenaze kaldırıp birbirimizin 

gözyaşlarını sildik, siliyoruz. Her dine mensup bayramları kutluyor ve kurban eti dağıtıyoruz. 

Almanya kalkınsın diye vergiden hariç birde Solidarität Zuschlag ödüyoruz. Çocuklarımız 

yuvalarda beraber büyüdü, büyüyor, okula ve Üniversitelere beraber gidiyorlar. Siyasette 

Almanya’yı Dünya’da temsil ediyoruz. Daha ne olsun burası çoktan bizim Vatan’ımız olmuş. 



Almanya’yı da kendimize Vatan eylemişiz. Deutschland ist unsere Heimat be Arkadasch!! 

43 senedir Hamburg’da yaşayan ben, kesinlikle Hamburg’luyum ve Almanya benim Vatan’ım. 

Siz ister birinci, ister ikinci deyin ben burada da gömülmek istiyorum. 

 

Anadolu’da yaşayanlar “Senin inek doğurdu mu, köpek enikledi mi, koyun kuzuladı mı , 

camızın doğurdu mu?” diye sorarlar.  İnsanlar  içinse “kız Hatçe sizin Gülten bebesini Dünya’ya 

getirdi mi?” derler. 

 

Bebek Dünya’ya geldi mi? Evet, hepimiz Dünya’ya geldik, Dünya Vatan’ımız! 

 

Değerli doğa dostlar’ı, Hamburg’da Hafencity kurulduğundan beri, Rothenburgsort, Veddel, 

Wilhemsburg’un yeşil alanlarına binalar dikerek astronomik fiyatlara sunuyorlar. Ernst-

August-Kanal’daki “Wildnis Wald” yapılmak  istenen böyle bir projenin içine alındığından yok 

olma tehlikesinde. Toprağımıza, ormanımıza, kuşumuza, suyumuza sahip çıkalım, lütfen! 

 

Sağduyulu doğa dostlarıyla cumartesi günü Wilhemsburg pazarında imza toplayacağız. 6000 

imzaya ihtiyaç var ve yalnızca Hamhurg-Mitte’de kayıtlı olanlar imza kampanyasına 

katılabiliyorlar. 

 

Ve bu Vatan toprağına değer verenleri, 28 temmuz pazar günü, saat 10.00’da Stübenplatz’a 

bekliyorum.Oradan yürüyerek Wildnis Wald’a gidip çöp toplayarak bu projeyi protesto edelim. 

Birlik olalım, ormanımızdan çöpler toplayıp yığalım, Wildnis Wald’den elinizi çekin diye de 

Medya’dan sesimizi duyuralım! 

 

Ne dersiniz? 

 

 

 



Tarih: 28.06.2020 

Yer: Stübenplatz 

Saat: 10.00 Pazar günü 

 

Corona tedbir kurallarına mukakkak uymalıyız, onun  için maske takmak ve 2 metre mesafe 

bırakmak halen zorunlu ve de kendi sorumluluğumuzdadır. Eldiven ve çöp torbası hatta varsa 

maşanızı getirmeyi unutmayınız. 

 

Bu Vatan, güzel Hamburg ve bu harika Dünya bizim! 

 

Haydi Dünya’mızı güzelleştirelim, rica ediyorum. 

 

Hepinizi sevgiyle bekliyorum. 

 

Sağlıcakla kalınız 

 

Rahime Sürücü 

 


